sexta-feira, 15 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00380 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Decreto

 Pag. 1

DECRETO Nº 119/2018.                                                    (ERRATA)
                                                                                                            28 DE MAIO DE 2018.

NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO
EM VISTA DA NECESSIDADE DE
CREDENCIAMENTO DE PESSOA
JURÍDICA OU FÍSICA PARA SERVIÇOS
NA ÁREA DE SAÚDE DESTE
MUNICÍPIO.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CAATIBA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em
vista da necessidade do credenciamento de pessoa jurídica ou física na área de saúde
deste Município, em conformidade com as leis 8.666/93 e LC 101/2001,

NOMEIA:

Art. 1º - Designar os funcionários, a Sra Ires Amorim Sousa que exerce o cargo de
digitadora da Secretaria Municipal de Saúde portadora do RG 0350248524 SSP/BA, CPF
913.815.505-25; O Sr Arestides da Silva Santos, que exerce o cargo de digitador da
Secretaria Municipal de Saúde, portador do RG 0409050121 SSP/BA, CPF 415.387.575-
91; e o Sr Luciano Carvalho Sousa, que exerce o cargo assistente administrativo da
Secretaria Municipal de Saúde Saúde, portador do RG 0732075009 SSP/BA, CPF
880.892.665-68, para comporem Comissão de Avaliação com o fim especial de avaliar e
julgar os credenciados da área de saúde e Aristides da Silva Santos, que exerce o cargo
de Chefe assistente administrativo, portador do RG 0409050121 SSP/BA, 415.387.575-91,
para suplência dessa comissão.

Art. 2º – Cabe à Comissão constituída no Artigo 1º deste decreto, receber, analisar e julgar
as notas dos profissionais e entidades da área de saúde e encaminhando-o à Comissão
Permanente de Licitação para que esta providencia devidas publicações, pareceres e
posterior homologação, adjudicação e contratação pela autoridade competente, seguindo
as normas estabelecidas nas leis invocadas.

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as
disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Caatiba, Estado da Bahia, 28 de maio de 2018.

MARIA TÂNIA RIBEIRO SOUSA
PREFEITA MUNICIPAL

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

52723133973789935C312573FFF22113

		2018-06-15T16:50:33-0300